[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИГОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.10.2021 года   № 31

О переводе муниципального общежития в
многоквартирный жилой дом

Руководствуясь законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Уставом муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, на основании решения Совета депутатов  Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 04.10.2021г. №26 «О снятии статуса общежития с многоквартирного дома», Администрация Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести муниципальное общежитие (жилой дом), находящееся по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, ст. Игоревская, ул. Южная, д. 2. в многоквартирный жилой дом.
2. Данное постановление довести до нанимателей жилых помещений в общежитии.
3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                            Н.М. Анисимова

image1.png